[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 22.03.2018

                  №  5
Об утверждении отчета Администрации Парабельского района о реализации прогнозного Плана (Программы) приватизации муниципального имущества за 2017 год
В соответствии с Положением «Об определении порядка планирования, принятия решения об условиях приватизации, порядка оплаты муниципального имущества муниципального образования «Парабельский район», утвержденным решением Думы Парабельского района от 26.11.2012г. № 48, руководствуясь Уставом муниципального образования «Парабельский район»,
 ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет Администрации Парабельского района о реализации прогнозного Плана (Программы) приватизации муниципального имущества за 2017 год согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М.Ключников).
Председатель Думы                                                                                                        Г.Д. Аминов

Приложение к решению

Думы Парабельского района
 от 22.03.2018 № 5
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ

ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2017 ГОД

1. Перечень подлежащих приватизации муниципальных унитарных предприятий, недвижимого   и движимого муниципального  имущества

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Нежилое здание с земельным участком
	с. Парабель, ул. Техническая, 4
	443,2
	3,66
	Без объявления цены
	03.02.17
	400,0
	406,8
	6,8

	2

	Нежилое здание с земельным участком
	д. Вялово, ул. Трактовая,12
	785,3
	1,82
	Без объявления цены
	03.02.17
	330,0
	116,7
	-213,3

	3
	Нежилое здание с земельным участком
	с. Парабель, ул. Свердлова, 24, строение 3
	142,3

300,0
	15,4

15,3
	Аукцион
	18.12.17
	427,0
	287,9
	-139,1

	4
	Электросетевое имущество с земельными участками

	Парабельский район
	111 331,76
77,0
4066,0
	26 536,87
	Публичное предложение
	27.12.17
	3 500,0
	4 816,8
	1 316,8

	ИТОГО:

	4 657,0
	5628,2
	971,2